
Kompletní pravidla Soutěže o vrácení částky až 
10 000 Kč 
Soutěž o vrácení částky až 10 000 Kč za nákup pneumatik Point S Tyres. 

Pravidla soutěže  
• Doba konání soutěže: 27.3.2024 – 31.7.2024 
• Průběh soutěže: Do slosování o vrácení částky za nákup pneumatik v hodnotě až 10 000 Kč je 

zařazen každý, kdo si zakoupí sadu pneumatik značky Point S Tyres, nechá si je odborně 
namontovat, registruje svůj nákup na webových stránkách www.points.cz a následně napíše 
recenzi na zakoupené pneumatiky 

• Datum slosování: 5.8.2024  
• Datum a místo zveřejnění jmen výherců: Výherci budou kontaktování po vylosování na e-

mailovou adresu uvedenou v registračním formuláři 
• Rozeslání cen (převodem na účet): do 30.8.2024  
• Výhry: vrácení částky za nákup pneumatik v hodnotě zakoupených pneumatik dle faktury do 

hodnoty 10 000 Kč 
• Počet výher v soutěži: 41  

Pořadatelem soutěže je společnost PointS Czech, s.r.o., se sídlem Lužická 1237/29, 741 01 Nový Jičín, 
IČO: 27200698 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 
52157, email: lenka.pitrova@point-s.cz (dále jen „pořadatel“).  

1. Účast v soutěži  

Účastníkem soutěže může být pouze fyzická osoba, s adresou pro doručování na území České republiky, 
starší 18 let (dále jen „účastník“).  

2. Jak se účastnit soutěže?  

Pro účast v soutěži je potřeba splnit všechny následující podmínky: 

1. Zakoupení pneumatik značky Point S Tyres s libovolným dezénem na servisním místě Point S, 
které je zapojeno do soutěže (seznam všech servisních míst, které jsou zapojeny do soutěže jsou 
vypsány v kapitole 8. Seznam servisních míst, která jsou zapojena do soutěže) a jejich 
odbornou montáží na servisním místě. Splněním tohoto bodu podmínek soutěže zákazník 
automaticky získává Garanci bezplatné výměny pneumatiky, kterou pořadatel nabízí. 

2. Registrace nákupu na webových stránkách https://points.cz/20-let-point-s/, kde účastník vyplní 
požadované údaje ve formuláři. 

3. Po registraci účastníkovi přijde po měsíci e-mail s odkazem na formulář, kde napíše formou 
recenze svou zkušenosti s pneumatikami Point S Tyres 

Jakmile účastník splní všechny výše uvedené body, je zařazen do slosování. 

3. Losování výherců, oznámení o výhře  

Po skončení doby konání soutěže bude pořadatelem provedeno vylosování výherců. Každý účastník 
soutěže však může vyhrát pouze jedenkrát.  



Všichni výherci budou kontaktováni pořadatelem za účelem zaslání výhry, a to nejpozději dne 15. 8. 2024. 
Výherci budou kontaktováni e-mailem, který uvedli v registračním formuláři. Pokus o kontaktování 
každého výherce ze strany pořadatele bude tímto způsobem proveden pouze jednou.  

Pokud účastník nebude na email reagovat do 15. 9. 2024, propadá po neúspěšném pokusu o kontaktování 
výherce nárok výherce na výhru, bez nároku na jakoukoliv náhradu, pořadateli.  

Doručení výhry k výherci provede pořadatel soutěže elektronickou formou, poukázáním částky na 
bankovní účet výherce.  

4. Vyloučení z účasti v soutěži  

Ze soutěže jsou vyloučeni všichni účastníci soutěže, kteří jakýmkoliv způsobem (byť jen okrajově nebo 
částečně) nevyhoví pravidlům nebo je poruší. Pořadatel je dále oprávněn rozhodnout o vyloučení všech 
účastníků soutěže, u nichž je dáno důvodné podezření, že při soutěži uplatňují nekalé, podvodné nebo 
nečestné praktiky.  

Při každém vyloučení ze soutěže bude výherci následně výhra odebrána, případně tento výherce bude 
muset vrátit již poskytnutou nebo dodanou výhru zpět pořadateli.  

Zjistí-li nebo bude-li se pořadatel domnívat, že existuje jakékoli podezření na porušení těchto pravidel ze 
strany účastníka soutěže, je pořadatel oprávněn bez dalšího upozornění účastníka soutěže vyřadit ze 
soutěže.  

Rozhodnutí pořadatele je konečné a bez možnosti jakéhokoliv odvolání.  

Ze soutěže jsou vyloučeni všichni zaměstnanci pořadatele a všichni zaměstnanci s nimi spolupracujících 
agentur a společností a rodinní příslušníci těchto zaměstnanců v přímé linii. V případě, že se výhercem 
stane taková osoba, výhra se takovému výherci neodevzdá a nárok na tuto výhru propadne.  

5. Vyloučení odpovědnosti za škody  

Pořadatel není odpovědný za jakékoliv technické poruchy a výpadky a funkčnost internetových a mobilních 
sítí a dále pak neodpovídá za vlastnictví užitých mobilních telefonů, popř. počítačů ani za případné 
nedoručení zpráv. Pořadatel neodpovídá za škody, které vzniknou účastníkovi soutěže účastí v soutěži, za 
předpokladu, že se nejedná škody způsobené úmyslně nebo z hrubé nedbalosti.  

6. Všeobecné podmínky  

Účastí v soutěži vyjadřuje účastník soutěže svůj souhlas s pravidly soutěže a zavazuje se je plně dodržovat.  

Pořadatel si vyhrazuje právo konečného rozhodnutí souvisejícího s konáním soutěže.  

Pořadatel je oprávněn bez náhrady pozměnit nebo upravit pravidla soutěže či soutěž pozastavit, odvolat, 
anebo zrušit, či jednostranně změnit nebo doplnit její pravidla. Pravidla mohou být ve zkrácené verzi 
komunikována v propagačních materiálech a komunikačních kanálech pořadatele v souvislosti se soutěží, 
avšak tato pravidla jsou považována v rámci soutěže za jediná, úplná a konečná.  

Výhry v soutěži není možné vymáhat právní cestou ani alternativně. Veškeré výhry, které nebudou 
převzaty, propadají pořadateli. Pořadatel neodpovídá za vady, poškození či ztrátu spojenou s dodávkou 
výher výhercům. Výhry nelze reklamovat. Výherce nemá nárok na vrácení či výměnu výhry. 

Stížnosti, které se vztahují na průběh soutěže, musí být učiněny nejpozději v průběhu 14 dnů po vzniku 
důvodu ke stížnosti, a to písemně na adresu sídla Pořadatele. Budou-li tyto stížnosti shledány jako 



oprávněné, budou řešeny v rámci příslušného oddělení Pořadatele. Stížnosti učiněné prostřednictvím 
telefonu nebo stížnosti učiněné mimo termín uvedený v předchozí větě, nebudou brány v úvahu.  

Pravidla soutěže se řídí platným právním řádem České republiky. Tato pravidla soutěže jsou k dispozici 
přímo na webu pořadatele www.points.cz a zároveň jsou uložena v písemné podobě v sídle pořadatele.  

7. Zpracování osobních údajů  

Pořadatel bude, jakožto správce, zpracovávat osobní údaje účastníků soutěže dle níže uvedených podmínek, 
a to za účelem plnění smluvního vztahu mezi pořadatelem a účastníkem soutěže, který vznikne účastí 
účastníka v soutěži. Jedná se tudíž o zpracování osobních údajů, které nevyžaduje souhlas, a jehož právním 
základem je čl. 6 odst. 1 písm. b) GDPR. Vaše jméno, příjmení, e-mailová adresa a název servisního místa 
a detaily o nákupu byly správci předány na základě Vašeho souhlasu dle čl. 6 odst. 1 písm. a) GDPR při 
Vašem odeslání účasti ve slosování.  

Pořadatel bude osobní údaje účastníků soutěže zpracovávat v rozsahu nezbytném pro realizaci soutěže 
(jméno, příjmení, e-mail). Nedílnou součástí soutěže a těchto pravidel soutěže je též zpracování osobních 
údajů výherců pro propagaci pořadatele a jím pořádaných soutěží formou pořízení podobizen a 
audiovizuálních záznamů výherců z výběru výher a jejich zveřejnění v propagačních materiálech 
pořadatele, na jeho webových stránkách, na jeho facebookovém či instagramovém profilu a kanálu 
pořadatele na Youtube. 

Pro případ výhry uděluje účastník soutěže svým zapojením do soutěže pořadateli svolení s pořízením jeho 
podobizny a/nebo audiovizuálních záznamů a jejich zveřejněním dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník (§ 84 a násl.), spolu s jeho běžnou identifikací jménem, prvním písmenem příjmení a obcí bydliště. 
Udělení tohoto svolení je nezbytným předpokladem pro výhru v soutěži a v případě jeho odvolání ztrácí 
výherce nárok na výhru.  

Osobní údaje účastníků soutěže bude pořadatel zpracovávat sám. Při splnění podmínek a předpokladů 
stanovených GDPR náležejí účastníkům soutěže jakožto subjektům údajů v souladu se zpracováním jejich 
osobních údajů následující práva:  

• právo na bezplatnou informaci o tom, jaké jeho osobní údaje pořadatel zpracovává;  
• právo na opravu nesprávných zpracovávaných osobních údajů;  
• právo na výmaz zpracovávaných osobních údajů;  
• právo na omezení zpracování osobních údajů;  
• právo na přenositelnost osobních údajů.  

Účastníci soutěže se navíc mohou se svojí stížností obrátit na dozorový úřad, kterým je Úřad pro ochranu 
osobních údajů (www.uoou.cz).  

Výše uvedená práva mohou účastníci soutěže uplatnit u pořadatele na výše uvedených kontaktních údajích, 
příp. přes kontaktní formulář.  

V případě dotazů ke zpracování osobních údajů pořadatelem se mohou účastníci soutěže obracet na 
pověřence pořadatele pro ochranu osobních údajů, a to prostřednictvím e-mailové lenka.pitrova@point-
s.cz. 
 
 
 
 
 
 
 



8. Seznam servisních míst, která jsou zapojena do soutěže 

 Níže jsou vypsány servisní místa členů sítě Point S, která se zapojila do soutěže. Podrobnosti 
k jednotlivým členům naleznete na webu https://points.cz/prodejni-a-servisni-mista/. 

Jméno Město Ulice PSČ 
Pneu Kameníček Znojmo - Oblekovice Evropská 497/101 671 81 
Autocentrum Karviná Karviná - Ráj Za Splavem 885/1a 734 01 
Auto Macík Boskovice Hliniky 2362/9 680 01 
Pneuservis Holeček Ústí nad Labem Textilní 5898 400 01 
Pneuservis Holeček Teplice Nákladní 4189 415 01 
Autoservis Pepernik Drahotuše Lipnická 528 753 61 
Pneu Zátopek Ticha Tichá 488 742 74 
Dušek Automa Náchod - Babí Ryšavého 257 547 01 
H&P Pneuservis Ostrava Hrabová Krmelinská 786/1 720 00 
Auto Pneu Tichý Olomouc - Řepčín Zengrova 5 779 00 
Pneuservis Stacho Vsetín Ohrada 2069 755 01 
MC Pneu Kopřivnice Lubina 543 742 21 
MD Pneu Tábor Vožická 2105 390 02 
Mertlík.eu Česká Lípa Svárovská 3409 470 01 
Pneu Kostelník Kopřivnice Lubina 16 742 21 
Pneu Boháček Mladá Boleslav Bezděčín 132 293 01 
Bora Pneu Praha 5 Plzeňská 317 150 00 
Pneumatico 
International 

Němčičky Němčičky 91 664 66 

Pneuservis A Brno U Svitavy 3 618 00 
Pneuservis A Horní Heršpice Pražákova 51 619 00 
Pneuservis Petr Dužík Ostrava Michálkovická 2051 710 00 
Pneu Habrman Česká Třebová Lhotka 60 560 03 
Pneu Hanzelka Nový Jičín Lužická 29 741 01 
Pneuservis Hrabal Kroměříž Obvodová 3607 767 01 
Pneu Máca Jindřichův Hradec Jarošovská 1212 377 07 
Pneuservis Poláček Ždánice Nádražní 906 696 32 
Pneuservis Šíbl Mikulovice u Jeseniku V zahrádkach 339 790 84 
Pneuservis Trojánek Tišnov Dvořáčkova 1847 666 01 
Pneuservis Jiří Bartoš Vamberk Tyršova 21 517 54 
Pneuservis Vítěšník Velké Meziříčí Závišková 1177 594 01 
RaD PNEU Hrušová u Vysokého 

Mýta 
Hrušová 68 565 55 

REOP Šumvald 
(Úsovsko a.s.) 

Šumvald Šumvald 293 783 85 

Rychlepneu Liberec Svárovská 108 460 10 
Pneu TOPKB Olomouc Týnecká 815/26 772 00 



Vivacar Břeclav U Stadionu 2 690 02 
Pneu Vraník Slušovice Pod Veselou 688 763 15 
Xpress pneu Hradec Králové Náměstí 5. května 

835/10 
500 02 

Pneutip Břehrad Březhradská 148/3 503 32 
APT Auto-Pneu Třešť Palackého 1396/41 589 01 
APT Jihlava Znojemská 

4665/78a 
586 01 

Pneu Janák s.r.o. Jindřichův Hradec Otín 75 377 01 

S platností od 27.03.2024, v Novém Jičíně. 


